(1) Così nel testo con un segno d'abbreviazione

nell'asta della lettera q . Seguendo lo scritto si dovrebbe

leggere se quiuere ; probabilmente la vera lezione è secure.

(2) Cosi nel testo.
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citer. Sed et nicolaus papa ij , apostolica auctoritate sub anathematis pauendi

interdictione decreuit, ut nemo hanc ecclesiam suaque bona omnia curiae romanae

uel papati ( 1 ) subiugare audeat. Nos ergo hoc omnimodis fugientes, cuncti pene

a monisterio discessimus, et sub berardi praedicti cura regiminis, per diuersa

abbatiae loca uel nostras ecclesias, maxime apud sanctum laurentium in picte,

aut quocumque licebat degere coepimus, ac nobiscum quaedam ornamenta eccle-

siastica et libros nostroque regimini utillima detulimus . In qua dispersione quo-

cumque manebamus quot calamitates uel quot penurias aut uilitates sustinui-

mus, omnino narrare non possumus. Nam qui nos regere uidebantur, omnimodo

despiciebant et in plurimis dehonestabant. Defecimus quippe in uestium pene

cultu et insolito cibi uictu. In qua graviori penuria illustrissimi comitis R. se-

nebaldi et eius fratris G. nobis amplior affuit benignitas, impertiendo nostrae

necessitati alimonia plurima. Nonnulli etiam de notis uel ignotis, et uicinis uel

circum manentibus, in multis nos deridebant , et cibos delicatos ac pigmentorum

potus in praecipuis sumptos solemniis, ad memoriam subsannando nobis dedu-

cebant, factique sumus in opprobrium uel derisum atque contemptum cunctis

uicinis , et propriis et alienis, iccirco omnium facies uerebamur, et si quibus nos

excusare uolebamus nullo modo nos credebant . Nudis quoque incedebamus pe-

dibus et dehonestati eramus uestimentis nobis deficientibus . In hoc permaxime

ab honestis culpabamur uiris, cur de monasterio uoluntas discedendi praefuit in

nobis . In quibus penuriis etiam ipse berardus pro cuius causa a monasterio

discessimus, nullum nobis regimen faciebat nec aliquam benignitatem exhibebat,

sed omnes paruipendens postponebat et delirabat. De terris uero quas nobis

sibi dantibus ipse retinebat, consuetum nobis obsequium aut aliquod adminicu-

lum nequaquam administrare faciebat.

Haec omnia a praedictis inuasoribus infamibusque et nefandissimis non dicam

dominis sed tyrannis crudelissimis patiebamur, sicut supra breuiter retulimus ,

multa praetermittentes, quae si aliquando cuiquam intimare uolebamus incredi-

bilia uidebantur. Praeterea nonnulli de equitibus nostris cupiebant assumere in .